
                          UCHWAŁA NR XXX/124/09 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                              z dnia 18 lutego 2009 r. 
 
 
 
     w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno 
na 2009 r. 
 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 

184  ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

249 poz. 2.104 z późniejszymi zmianami )   

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy  
       o kwotę ………………………………………………………………… 2.000,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 1. 
 
§ 2  Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy  

       o kwotę…………………………………………………………………27.354,00 zł  
       zgodnie z załącznikiem Nr – 2. 
 

§ 3  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  
       na kwotę……………………………………………………………….60.000,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr – 3. 
 
§ 4  Po dokonanych zmianach budżetu gminy zamyka się: 

 
   -   po stronie dochodów                                           -   9.935.072,00 zł  

       w tym: 
       -  dotacje na zadania zlecone                        - 1.347.066,00 zł 
 

   -   po stronie wydatków                                           - 11.501.923,00 zł 
       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                        - 1.346.766,00 zł 
 
   -   deficyt budżetu                                                    -  1.566.851,00 zł 

 
    

 



§ 5  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 do Uchwały Nr  XXX/124/09 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                 z dnia 18 lutego 2009 r. 

 

 

 

 

 

ZWIĘKSZENIE                                                              
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2009 r. z tytułu dotacji 
celowej przekazanej z budżetu państwa dla gmin na zadania z zakresu 

administracji rządowej                                                                                            
o kwotę………………………………………………………………………….2.000,00 zł 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY WYDATKI 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 75414  Obrona cywilna 2.000,00 2.000,00 

 2010 

 

 

 

4300 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa dla gmin na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej  

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                 do Uchwały Nr  XXX/124/09 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                 z dnia 18 lutego 2009 r. 

 

 

 

 

ZMNIEJSZENIE                                                              
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2009 r. z tytułu subwencji 
oświatowej o kwotę……………………………………………………………27.354,00 zł 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY WYDATKI 

758   Różne rozliczenia 27.354,00 27.354,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst 

 

27.354,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

27.354,00 

 

801   Oświata i wychowanie  27.354,00 

 80101  Szkoły podstawowe  27.354,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe  27.354,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                  Załącznik Nr 3 

                                                                                                                  do Uchwały Nr  XXX/124/09 

                                                                                                                  Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                  z dnia 18 lutego 2009 r. 

 

 

 

 

ZMIANY 

w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2009  

            o kwotę………………………………………………..60.000,00 zł 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY 

zmniejszenie zwiększenie 

750   Administracja państwowa 40.000,00  

 75023  Urzędy gmin 40.000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 40.000,00  

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

20.000,00 

 

60.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

20.000,00 

 

90095  Pozostała działalność  60.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  60.000,00 

 


